[image: image1.png]FrTOCYOAPCTBEHHAA,

3AHFITOCTI/I

Образец

Заявление-анкета о предоставлении

безработному гражданину

государственной услуги по социальной адаптации

безработных граждан на рынке труда

Я _____________________________________________________________

фамилия, имя, отчество безработного гражданина

прошу предоставить мне государственную услугу по социальной адаптации безработных граждан на рынке труда в связи с _______________________________________________________________

указать причину

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«________»_______________________ 200__г.                        ________________________________________

                                                                                                                 подпись безработного гражданина